АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                                  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024 г.                                                                                                         № 32, п. 8

Об ОО «Алматинский локальный профессиональный

союз работников образования и науки «Қамқор»

Рассмотрев письменное обращение Председателя ОО «Алматинский

локальный профессиональный союз работников образования и науки «Қамқор»,

Исполком Казахстанского отраслевого профсоюза работников просвещения, науки и

высшего  образования, руководствуясь п. 6.2. Устава Казахстанского отраслевого

профессионального союза работников просвещения, науки и высшего образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять ОО «Алматинский локальный профессиональный союз работников

образования и науки «Қамқор» в качестве членской организации в состав

Казахстанского отраслевого профессионального союза работников просвещения,

науки и высшего образования.

2. Возложить обязанности по профобслуживанию ОО «Карасайский районный

локальный профсоюз работников образования и науки» на ОО «Алматинский

локальный профессиональный союз работников образования и науки «Қамқор».

3. Руководству Профсоюза (Мукашева А.М., Беженаров В.Ф.) обеспечить

организационные мероприятия по введению ОО «Алматинский локальный

профессиональный союз работников образования и науки «Қамқор» в состав

Казахстанского отраслевого профессионального союза работников просвещения,

науки и высшего образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Профсоюза Беженарова В.Ф.

         Председатель                                                                            Мукашева А.

«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»